


быстрое и вкусное

мясо
в сметане
• Свиное мясо — 800 г
• Сметана (15—20 %) — 150 г
• Твёрдый сыр — 100 г
• Лук — 1 шт.
• Чеснок — 1 зубчик
• Растительное масло — 1 ст. л.
• Специи сухие (для курицы) — 0,5 ч. л.
• Соль, перец чёрный молотый — по вкусу

1. Натрите свиное мясо специями, солью и перцем.
2. Луковицу очистите, нарежьте полукольцами или мел-
кими кубиками, как вам больше нравится. На вкус блюда 
нарезка не повлияет. Чеснок мелко порубите ножом. Сыр 
натрите на крупной тёрке. 
3. В сковороде разогрейте растительное масло, выложите 
лук и чеснок и обжарьте, помешивая, на среднем огне до 
прозрачности лука. 
4. В форму для запекания выложите мясо. Сверху распреде-
лите обжаренные лук с чесноком. Залейте всё сметаной.
И посыпьте сверху тёртым сыром. Запекайте мясо в смета-
не в разогретой до 180 °С духовке около 40—45 минут. 

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ 
РАФИНИРОВАННОЕ 
БЛАГО
1 Л

НАПИТОК
МОЛОКО 
ОВСЯНОЕ, РИСОВОЕ 
ЗДОРОВОЕ МЕНЮ
1 Л

ОВОЩИ
ДЛЯ ЖАРКИ 
ИСПАНСКИЕ 
HORTEX
400 Г

ПЕРЕЦ
ЧЁРНЫЙ
ГОРОШЕК 
KOTANYI 
20 Г

4990
69,98

−29%

СМЕТАНА
10 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
350 Г

СЫР
АЛТАЙСКИЙ 
КИПРИНО 
200 Г 

10990
149,98

−27%

12990
169,98

−24%

14990
199,98

−25%

5990
89,78

−33%

19990
299,89

−33%

ЛОПАТКА
СВИНАЯ, БЕЗ КОСТИ 
ОХЛАЖДЁННАЯ 
1 КГ 29990

−29%

41998



быстрое и вкусное

минтай
в духовке
с соевым соусом
• Минтай — 1 тушка (500—600 г)
• Соевый соус — 50 мл 
• Базилик или петрушка — 2—3 веточки
• Растительное масло — 2 ст. л.

1. Минтай разрежьте на крупные кусочки. Положите их в ми-
ску, тщательно натрите соевым соусом и посыпьте рубле-
ным базиликом. Фольгу слегка смажьте маслом и положите 
на неё минтай.
2. Полейте рыбу оставшимся маслом и закройте фольгу, 
чтобы получился свёрток. Запекайте в духовке пример-
но 30—40 минут при температуре 200 °С. После откройте 
фольгу и готовьте ещё пять минут.

МИНТАЙ
СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЙ
ФИЛЕ
ФИШТРЕЙД
800 Г 

КЕФИР
2,5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
850 Г
 

МАЙОНЕЗ
С ЛИМОННЫМ СОКОМ
ПРОВАНСАЛЬ 
МАХЕЕВЪ
380 Г

РИС
ДЛИННОЗЁРНЫЙ 
ШЛИФОВАННЫЙ 
ЭКСТРА, АГРО-АЛЬЯНС 
900 Г

СМЕСЬ
МЕКСИКАНСКАЯ 
СВЕЖЕМОРОЖЕНАЯ 
4 СЕЗОНА 
400 Г

СЫР
ТИЛЬЗИТЕР 
НАРЕЗКА 
OLDENBURGER 
125 Г

7990
104,78

−24%

24990

−26%

33998

7990
129,98

−39%

11990
229,98

−48%

12990
179,98

−28%

11990
159,98

−25%



вкусно в пост

1998

КОТЛЕТА
КАРТОФЕЛЬНАЯ 
100 Г

2498

ВАРЕНИКИ
С КАРТОФЕЛЕМ 
И ГРИБАМИ
С ЗАЖАРКОЙ
100 Г

3998

УДОН
С ОВОЩАМИ 
100 Г

2998

РУЛЕТ
ИЗ КАРТОФЕЛЯ
С ГРИБАМИ
100 Г

ФУНЧОЗА
С ОВОЩАМИ 
100 Г

1998

КОТЛЕТА
МОРКОВНАЯ 
100 Г

2998





свежее и полезное

АПЕЛЬСИНЫ
ЮАР
1 КГ

ЗЕЛЕНЬ
БАЗИЛИКА
В ГОРШОЧКЕ
РОССИЯ
1 ШТ.

МАНДАРИНЫ
МАРОККО
1 КГ

ОГУРЦЫ
КОРОТКОПЛОДНЫЕ
ГОРКУНОВ
РОССИЯ, 450 Г

ЗЕЛЕНЬ
САЛАТОВ МИКС
РОССИЯ
100 Г

9990

6990

14990 17990

14990



свежее и полезное

ЯБЛОКИ
АЙДАРЕД
РОССИЯ
1 КГ

АПЕЛЬСИНЫ
ЮАР
1 КГ

ЯБЛОКИ
ГАЛА
АЗЕРБАЙДЖАН
1 КГ

КИВИ
ИРАН
1 КГ

ГРАНАТЫ
КРУПНЫЕ
ИЗРАИЛЬ
1 КГ    

9990

1099029990

12990

Гранат
обладает множеством 

полезных свойств.
Он укрепляет сердечно-

сосудистую систему, 
улучшает функции  

щитовидной железы  
и состав крови, в том
числе существенно 

помогает в повышении 
гемоглобина.

Киви
полезно есть на ночь.

Он содержит серотонин, 
который влияет 

на выработку мелатони-
на, а также на смену фаз 

сна. Таким образом,
киви делает этот физио-

логический процесс
спокойным
и глубоким.



сытное и вкусное

МАСЛО
ОЛИВКОВОЕ 
POMACE OIL 
РОСТ
0,5 Л 

СУП
ГРИБНОЙ
С СУХАРИКАМИ
ГОРЯЧАЯ КРУЖКА
MAGGI, 20 Г

КАША
ОВСЯНАЯ 
АССОРТИ С МОЛОКОМ 
ПРЕ-БИО, БЫСТРОВ
40 Г * 6 ПАК.

СМЕСЬ
ДЛЯ КУРИНОЙ ГРУДКИ 
ПО-ИТАЛЬЯНСКИ 
НА ВТОРОЕ, MAGGI
30,6 Г

СМЕСЬ
ДЛЯ ГУЛЯША
НА ВТОРОЕ
MAGGI
37 Г

ЗАВТРАК
ШОКОЛАДНЫЕ
ЛАПЫ И КЛЫКИ 
DINOSAURS
220 Г 

ЛАПША
ПШЕНИЧНАЯ 
ГРЕЧНЕВАЯ
УДОН, СОБА 
300 Г

МАКАРОНЫ
CAVATAPPI
CONCHIGLIE RIGATE
PASTERONI
400 Г

МАКАРОНЫ
PENNE RIGATE 
SPAGHETTI 
PIPE RIGATE 
CAPELLINI
STELLINE 
BARILLA, 450 Г 

7490

−42%

12998

2490
34,98

−29%

14990
249,89

−40%

6990
99,98

−30%

4990
69,98

−29%

14990
199,98

−25%

26990
349,98

−23%

3990
44,97

−11%

6990
109,98

−36%



сытное и вкусное

ГОРОШЕК 
КУКУРУЗА
BONDUELLE 
400 Г

8990

−36%

13998

ДЖЕМ
КЛУБНИЧНЫЙ 
АБРИКОСОВЫЙ 
МАХЕЕВЪ
300 Г

ПАШТЕТ
С ГУСИНОЙ ПЕЧЕНИ 
С МЯСОМ ПТИЦЫ
С ИНДЕЙКИ 
HАМЕ, 105 Г

ИКРА
ТРЕСКИ 
БЕРИНГ 
125 Г

ШПРОТЫ
В МАСЛЕ 
ЗА РОДИНУ 
160 Г

ДЖЕМ
АБРИКОС
ВИШНЯ
АБРИКО
270 Г

КЕТЧУП
ДЛЯ ГРИЛЯ И ШАШЛЫКА 
ОСТРЫЙ 
HEINZ 
320 Г

ГОРЧИЦА
ЗЕРНИСТАЯ 
PREMIUM 
МАХЕЕВЪ
190 Г

МАСЛИНЫ, ОЛИВКИ
БЕЗ КОСТОЧКИ 
EXTRA CLASS 
IDEAL 
300 Г

5990
99,89

−40%

8990
139,98

−36%

11990
149,98

−20%

4990
79,98

−38%

9990
139,98

−29%

9990
139,98

−29%

11990
149,98

−20%

6990
89,98

−23%



доброе и полезное

СЫР
ФИНСКИЙ 
БРЕСТ-ЛИТОВСК 
200 Г

СЫР
ТВЁРДЫЙ
PALERMO
100 Г 

СЫР
КОСА
КОПЧЁНАЯ, БЕЛАЯ
СЕМЁНИШНА 
100 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ
МААЗДАМ, С ВЕТЧИНОЙ 
PRESIDENT
150 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ
АССОРТИ ИТАЛЬЯНСКОЕ 
VIOLA
130 Г

СЫР
ТВОРОЖНЫЙ, С ЗЕЛЕНЬЮ 
БЛАГОРОДНЫЕ ГРИБЫ 
КАРАТ, VIOLETTE
140 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ
СЛИВОЧНЫЙ, С ВЕТЧИНОЙ 
ЖАВОРОНКИ
180 Г

СЫР
ВИТЯЗЬ 
СЕМЁНИШНА 
100 Г

СЫР
РОССИЙСКИЙ 
МАРУСИЯ 
100 Г 4990

−17%

5999

6490
79,99

−19%

9990
127,98

−22%

9990
129,98

−23%

10990
149,98

−27%

16900
219,98

−23%

ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

99,98

12990
159,98

−19%

7990
109,98

−27%



доброе и полезное

МОЛОКО
ПАСТЕРИЗОВАННОЕ
3,2 %, ТОПЛЁНОЕ 
ПРОСТОКВАШИНО 
930 Г

МОЛОКО
3,5 % 
СИБИРЖИНКА 
0,93 Л

ТВОРОГ
ОБЕЗЖИРЕННЫЙ
ТРАДИЦИЯ
СИБИРЖИНКА
500 Г  

ТВОРОГ
9 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
220 Г

ТВОРОГ
КЛАССИЧЕСКИЙ, 5 % 
ПРОСТОКВАШИНО  
200 Г

ещё больше 
интересного

СЛИВКИ
СГУЩЁННЫЕ
19 %, С САХАРОМ 
АЛЕКСЕЕВСКИЕ
270 Г 

РЯЖЕНКА
2,5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
300 Г

8990

−25%

11998

ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

94,98

МАСЛО
СЛАДКОСЛИВОЧНОЕ
82,5 %
ГОРОДЕНЪ  
180 Г

ЙОГУРТ
ГРЕЧЕСКИЙ 
НАТУРАЛЬНЫЙ 
ТEOS, САВУШКИН
140 Г

16990
249,87

−32%

4490
59,98

−25%

8990
119,98

−25%

3490
49,98

−30%

6990
84,98

−18%

12990
169,98

−24%

15990
199,98

−20%



доброе и полезное

ЙОГУРТ
ПЕРСИК / МАРАКУЙЯ 
МАНГО / СЕМЕНА ЧИА 
БАНАН / ЗЛАКИ 
АНАНАС 
EPICA, 130 Г

ЙОГУРТ
ТЕРМОСТАТНЫЙ
2,5 % 
СИБИРЖИНКА 
305 Г

КОКТЕЙЛЬ
МОЛОЧНЫЙ 
КЛУБНИКА, ШОКОЛАД 
ДЕПИ
200 Г

ДЕСЕРТ
ТВОРОЖНЫЙ, В БЕЛОЙ
ГЛАЗУРИ, КОКОС / МИНДАЛЬ 
СОЛЁНАЯ КАРАМЕЛЬ
НА ПЕЧЕНЬЕ, 50 Г

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ, 5 % 
ЗЕРНЁНЫЙ  
ПРОСТОКВАШИНО 
320 Г

ПРОДУКТ ТВОРОЖНЫЙ 
НАТУРАЛЬНЫЙ С ШАРИКАМИ 
С ШОКОЛАДОМ, ТРОПИЧЕСКОЕ 
МАНГО / МАРАКУЙЯ, ЧЕРНИКА
КИВИ, ДАНИССИМО, 130 Г

НАПИТОК
СОЕВО-БАНАНОВЫЙ
ОБОГАЩЁННЫЙ КАЛЬЦИЕМ
СО ВКУСОМ ВАНИЛЬНОГО 
ПЛОМБИРА, ALPRO, 1 Л

МОЛОКО
КЕДРОВОЕ
С КОКОСОМ И КЕШЬЮ
С ФУНДУКОМ И МИНДАЛЁМ
LIGHT, САВА, 0,2 Л

ЙОГУРТ
ПИТЬЕВОЙ
ОБЛЕПИХА, БАНАН 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА
300 Г

4490
59,98

−25%

3990
49,88

−20%

3990
59,98

−33%

12990
167,87

−23%

4490

−25%

5998

13990
199,98

−30% ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

59,9819990
249,98

−20%

4490
59,98

−33%



доброе и полезное

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 72,5 % 
СЕМЁНИШНА 
180 Г

МОРОЖЕНОЕ
ЭСКИМО
УМКА
СЛАВИЦА 
70 Г

СНЕЖОК
2,5 % 
СИБИРЖИНКА 
500 Г

МОРОЖЕНОЕ
ПЛОМБИР
СОВЕТСКИЙ
СЛАВИЦА 
500 Г

СЫРОК
ГЛАЗИРОВАННЫЙ 
С АРОМАТОМ ВАНИЛИНА 
С КАКАО, МИНСКАЯ МАРКА 
45 Г

ЙОГУРТ
ЧЕРНИКА / ЕЖЕВИКА 
ПАПАЙЯ / МАНГО 
LIBERTY
130 Г

ПРОДУКТ
КИСЛОМОЛОЧНЫЙ, КЛУБНИКА 
ГРАНАТ, ЧЕРНИКА / ЕЖЕВИКА 
КИВИ / КЛУБНИКА 
ACTIMEL, 95 Г

НУГА
ГЛАЗИРОВАННАЯ 
С ФУНДУКОМ
В МОЛОЧНОМ ШОКОЛАДЕ 
А. РОСТАГРОКОМПЛЕКС, 40 Г

СЫРОК
ГЛАЗИРОВАННЫЙ
С ВАНИЛЬЮ, С МОЛОКОМ
СГУЩЁННЫМ ВАРЁНЫМ 
А. РОСТАГРОКОМПЛЕКС, 50 Г

ПРОСТО ТАК

ДЛЯ ДРУЗЕЙ

10
20
40

С ЛЮБОВЬЮ

ПРЕМИЯ

159,98

%

%

%

4990
69,98

−29%

24990
349,98

−29%

4490
57,98

−23%

2990
39,98

−25%

5990
79,98

−25%

6990
87,78

−20%

2990
39,98

−25%

4490
57,78

−31%



речное и морское

СНЕЖНЫЙ
КРАБ
В КЛАССИЧЕСКОМ СОУСЕ 
CREME LE MARE 
150 Г

КАМБАЛА
ВЯЛЕНАЯ 
ДЕЛСИ 
150 Г

КОКТЕЙЛЬ
ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ
ПО-МАРОККАНСКИ 
ПО-МЕКСИКАНСКИ 
МЕРИДИАН, 200 Г

МЯСО
МИДИИ ЧИЛИЙСКОЙ 
В ЗАЛИВКЕ 
САНТА БРЕМОР
180 Г

САЛАТ
ИЗ МОРСКОЙ КАПУСТЫ 
ПО-КОРЕЙСКИ 
БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ 
250 Г

КЕТА
ХОЛОДНОГО КОПЧЕНИЯ 
ФИЛЕ-КУСОК 
РУССКОЕ МОРЕ
150 Г

7990

−53%

16998

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ 
ПОПУЛЯРНОЕ 
СЕМЬ УЗЛОВ 
240 Г

КАЛЬМАР
В МАРИНАДЕ 
ВЕРНО 
170 Г 

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ В МАСЛЕ 
МЕРИДИАН 
480 Г 

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ-КУСОЧКИ
ПОРТОВАЯ, ШТУРМАНСКАЯ 
ДЕЛСИ
200 Г

14990
189,88

−21%

19990
239,98

−21%

19990
249,88

−20%

9990
149,89

−33%

6990
89,98

−22%

9990
129,98

−23% ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

109,98 24990
349,89

−29%

7990
99,98

−23%



мясное и сытное

КОЛБАСА
СЕРВЕЛАТ 
ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЙ 
ФИРМЕННЫЙ 
СПК, 350 Г

12990

−35%

19998

АССОРТИ
КОЛБАСНОЕ, СЫРОКОПЧЁНОЕ 
МИЛАНО / ЧОРИЗО
НАРЕЗКА 
ИНЕЙ, 100 Г

КОЛБАСА
САЛЯМИ 
ВАРЁНО-КОПЧЁНАЯ
ОХОТНИЧЬЯ
ДЫМОВ, 180 Г

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ 
КЛАССИЧЕСКАЯ 
ВЯЗАНКА 
500 Г

СОСИСКИ
СМЕТАНКОВЫЕ 
АБАКАНСКИЙ МК 
340 Г 

СНЕК
ИЗ КУРИЦЫ, МЯСНОЙ
КЛАССИЧЕСКИЙ, СО СЛАДКИМ 
ЧИЛИ, СЫРОКОПЧЁНЫЙ 
PREMIUM, ЧЕРКИЗОВО, 70 Г 

КОЛБАСА
СЕРВЕЛАТ
БЕЛЬГИЙСКИЙ 
СЫРОКОПЧЁНЫЙ
ДЫМОВ, 235 Г

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ
ДОКТОРСКАЯ ДЛЯ ВАС 
ОМСКИЙ БЕКОН
450 Г

СОСИСКИ
МОЛОЧНЫЕ 
СПК 
560 Г

14990
209,98

−29%

10990
157,87

−30%

18990
269,98

−30%

17990
259,98

−31%

11990
149,98

−20%

19990
329,98

−39%

9990
159,98

−38%

9990
159,98

−33%



 

бодрое и сладкое

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ 
КОФЕ С МОЛОКОМ 
КАРАМЕЛЬ / АРАХИС 
КОКОС / ВАФЛЯ 
ШОКОЛАДНЫЕ ПУЗЫРЬКИ 
РОССИЯ ЩЕДРАЯ ДУША 
82 Г

ВАФЛИ
В ШОКОЛАДЕ 
С ОРЕШКАМИ 
ЯШКИНСКИЕ
200 Г

КОНФЕТЫ
ПТИЧЬЕ МОЛОКО 
СЛИВОЧНО-ВАНИЛЬНЫЕ 
РОТ ФРОНТ
225 Г 

ПЕЧЕНЬЕ
САХАРНОЕ, ГЛАЗУРЬ
ОРЕХ, С ЯГОДАМИ ЧЕРНИКИ
ЮБИЛЕЙНОЕ
112—116 Г

ЗЕФИР
КРЕМ-БРЮЛЕ 
В ШОКОЛАДЕ 
МИНУСИНСКАЯ КФ
400 Г 

ПЕЧЕНЬЕ
ОВСЯНОЕ 
КЛАССИЧЕСКОЕ 
ПОСИДЕЛКИНО 
320 Г

КАРАМЕЛЬ
БУСИНКА 
МИКС ВКУСОВ 
РОТ ФРОНТ
200 Г 

РУЛЕТ
ВИШНЁВЫЙ 
ЯШКИНО 
200 Г

СУШКА
МИНИ 
ЗАВОД АЛЁШИНА 
380 Г

4990

−55%

10998

5990
79,98

−25% ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

189,98 4990
89,98

−45%

13990
169,98

−18%

5990
89,98

−33%

6990
109,98

−36%

6990
89,98

−22%

5490
69,98

−22%



бодрое и сладкое

КОФЕ
ARABICA DOPPIO
ARABICA PLATTI 
FRESCO
100 Г

КОНФЕТЫ
МИШКИ В ЛЕСУ 
ПОБЕДА ВКУСА 
200 Г 

ШОКОЛАД
ВДОХНОВЕНИЕ 
ГОРЬКИЙ 
100 Г

МИНИ-КРУАССАНЫ
С ШОКОЛАДНЫМ КРЕМОМ 
СО СЛИВОЧНЫМ КРЕМОМ 
ЯШКИНО
180 Г

КОФЕ
GOLD
NESCAFE
130 Г

КОФЕ
КЛАССИЧЕСКИЙ 
МОЛОТЫЙ, ЗЕРНО 
ЖОКЕЙ
250 Г

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 
PLEASURE 
TESS 
100 ПАК.

ПРЯНИКИ
ЛАКОМСТВО 
С ВАНИЛЬНЫМ ВКУСОМ 
КОНТЕХ
350 Г 

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 
КЛАССИЧЕСКИЙ 
AHMAD TEA
25 ПАК.

19990

−50%

39998

8990

−50%

17997

24990
349,98

−29%

29990
549,98

−45% ПРЕМИЯ
10%
20%
40%

89,98

24990
349,98

−29%

6990
109,98

−36%

9990
159,98

−38%

4990
89,98

−45%



сладкое и свежее

СОК
ЯБЛОЧНО-ВИНОГРАДНЫЙ 
САДЫ ПРИДОНЬЯ 
1 Л

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА
№ 4
ЕССЕНТУКИ
0,45 Л

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ
АПЕЛЬСИНОВЫЙ РИТМ 
ЯГОДНЫЙ МИКС 
FLASH UP ENERGY, 0,45 Л

НАПИТОК
НА МИНЕРАЛЬНОЙ ВОДЕ 
ЭКСТРАКТ ЦИТРУСА / КОРЕНЬ 
ИМБИРЯ, СО ВКУСОМ ВИШНИ 
И ГРАНАТА, BORJOMI, 0,33 Л

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ
ТЁМНАЯ ЭНЕРГИЯ
BURN, 0,25 Л

НАПИТОК
СОКОСОДЕРЖАЩИЙ
ЯБЛОЧНЫЙ МИКС, МУЛЬТИ-
ФРУТИ, ЯГОДА-СОЧНЯГОДА 
МОЯ СЕМЬЯ, 1,93 Л

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ, КОЛА
ЧЕРНОГОЛОВКА
1 Л 

НЕКТАР
ОБЛЕПИХОВЫЙ 
ПЕРСИК 
ARSHANI 
1 Л

СОК
АНАНАС 
МОЙ 
0,2 Л

5490
69,98

−22%

8990

−25%

11998

5990
79,98

−25%

6990
89,98

−22%

13990
169,98

−18%

14990
189,98

−21%

6990
89,98

−22%

6990
109,98

−20%

1990
24,98

−20%



лёгкое и пенное

ещё
больше
интересногоПИВО

ПШЕНИЧНОЕ
СВЕТЛОЕ, WEIZENBIER
EDELMEISTER
0,5 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
PILSNER, BROOKLYN 
0,45 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ
BERLINER GESCHICHTE, 0,5 Л

ПИВО
ZATECKY GUS 
1,35 Л 

НАПИТОК
ПИВНОЙ, № 0 
ГРЕЙПФРУТ, ЛАЙМ 
БАЛТИКА
0,33 Л

НАПИТОК
НА ОСНОВЕ ПИВА
HARD CALIFORNIAN PEAR
SETH & RILEY’S GARAGE
0,4 Л

ПИВО
ТЁМНОЕ, ROYAL CERNE 
KRUSOVICE, 0,43 Л 

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
PREMIUM, HOLSTEN 
0,45 Л

ПИВО 
СВЕТЛОЕ 
ZATECKY GUS 
0,48 Л 

5990

−40%

9998

6990
89,98

−22%

3990
59,98

−33%

5990
79,98

−25%

6990
119,98

−42%

8990
109,98

−18%

8990
119,98

−25%

12990
199,98

−35%

7990
99,88

−33%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



терпкое и крепкое

ВИНО
КРАСНОЕ, БЕЛОЕ 
ПОЛУСЛАДКОЕ 
АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА 
ГРУЗИЯ, 0,7 Л 

34990

−42%

59998

ВИНО
БЕЛОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
ШАРДОНЕ 
БРОJАНИЦА
СЕРБИЯ, 0,75 Л

НАПИТОК
СЛАБОАЛКОГОЛЬНЫЙ
БЕЛЫЙ, РОЗОВЫЙ, КРАСНЫЙ 
ПОЛУСЛАДКИЙ, SANTO 
STEFANO, РОССИЯ, 0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ 
CHIANTI 
CAVATINA 
ИТАЛИЯ, 0,75 Л 

ВИНО
ИГРИСТОЕ, БЕЛОЕ, РОЗОВОЕ 
ПОЛУСЛАДКОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
АБРАУ-ДЮРСО
РОССИЯ, 0,2 Л

13990
159,98

−13%

49990
599,98

−17%

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ 
TEMPRANILLO-MERLOT
VINA CASTRO
ИСПАНИЯ, 0,75 Л

39990
599,98

−33%

22990
289,90

−21%

ВИНО
БЕЛОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
MARQUES DE ROCAS 
ИСПАНИЯ
0,75 Л 

34990
599,98

−42%

69990
899,98

−22%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



терпкое и крепкое

ВОДКА
ВЫДЕРЖАННАЯ 
REMESLO 
0,5 Л

КОНЬЯК
5 ЗВЁЗД 
СТАРЫЙ КЁНИГСБЕРГ 
0,5 Л

РОМ
SPICED 
DEVIL’S ISLAND 
0,5 Л

ЛИКЁР
ДЕСЕРТНЫЙ 
МАЛИНОВЫЙ
SORBET
0,5 Л 

ВОДКА
FINSKY ICE 
0,5 Л 

ВИСКИ
WILLIAM LAWSON’S 
0,5 Л 

69990
1099,89

−36%

59990
749,98

−20%

НАСТОЙКА
СЛАДКАЯ РЯБИНА
НА КОНЬЯКЕ С КЛУБНИЧКОЙ 
NEMIROFF
0,5 Л 

ещё
больше
интересного

22990
249,98

−8%

31990

−29%

44997

28990
329,98

−12%

64990
899,90

−28%

24990
319,98

−22%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



всегда нужное

БУМАГА
ТУАЛЕТНАЯ 
FAMILIA TRIO 
3 СЛОЯ
4 ШТ.

ГЕЛЬ
ДЛЯ ДУША
АПЕЛЬСИН, ГРАНАТ
ОЛИВКОВОЕ МОЛОЧКО 
PALMOLIVE, 250 МЛ

9990

−38%

15998

ЗУБНАЯ ПАСТА
АКТИВНЫЙ КАЛЬЦИЙ 
R. O. C. S.
94 Г

КОЛГОТКИ
40 DEN
ДАЙНО КАПУЧИНО
MILANA, MINIMI

СРЕДСТВО
ДЛЯ ПОСУДЫ
НЕЖНЫЕ РУКИ
ЗЕЛЁНОЕ ЯБЛОКО
FAIRY, 450 МЛ

КОНДИЦИОНЕР
ДЛЯ БЕЛЬЯ
БЕЛЫЕ ЦВЕТЫ И МИНДАЛЬ
УТРЕННЯЯ СВЕЖЕСТЬ
VILOR, 1 Л 

СРЕДСТВО
ЧИСТЯЩЕЕ
МАКСИМАЛЬНАЯ ЗАЩИТА 
СВЕЖЕСТЬ АТЛАНТИКИ 
DOMESTOS, 750 МЛ

СРЕДСТВО
ДЛЯ ПОЛА
SYNERGETIC
1 Л

27990
399,98

−30%

14990
299,98

−50%

12990
169,98

−24%

16990
249,98

−32%

ШАМПУНЬ, БАЛЬЗАМ
ДЛЯ ВОЛОС, ЖИДКИЙ ШЁЛК 
ЭКСТРЕМАЛЬНОЕ
ВОССТАНОВЛЕНИЕ
GLISS KUR, 360 МЛ

32990
449,98

−26%

18990
299.98

−37%

9990
119,98

−16%

12990
169,98

−23%



для мохнатых и усатых

КОРМ
С КУРИЦЕЙ 
ГОВЯДИНА / СЫР 
DREAMIES
60 Г

КОРМ
ДЛЯ КОШЕК
ЦЫПЛЁНОК / ИНДЕЙКА 
В СОУСЕ, BRIT
85 Г

КОРМ
ДЛЯ СТЕРИЛИЗОВАННЫХ 
КОШЕК И КОТОВ, С КУРИЦЕЙ 
С ГОВЯДИНОЙ, ИНДЕЙКА 
PERFECT FIT, 75 Г

КОРМ
ДЛЯ ВЗРОСЛЫХ СОБАК 
ГОВЯДИНА, ЯГНЁНОК 
ГОВЯДИНА / ОВОЩИ, В СОУСЕ 
PEDIGREE, 85 Г

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ СОБАК 
ШАРИКИ С СЫРОМ 
TITBIT 
95 Г

КОРМ
ДЛЯ ВЗРОСЛЫХ СОБАК 
МЕЛКИХ ПОРОД 
ИНДЕЙКА / РИС 
ALPHA PET WOW, 500 Г

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ СОБАК
СО ВКУСОМ КРОЛИКА 
DENT SNACK, BIFF
3 ШТ., 50 Г

КОРМ
С ГОВЯДИНОЙ И ДОМАШНЕЙ ПТИЦЕЙ 
С ЯГНЁНКОМ И КУРИЦЕЙ 
С ИНДЕЙКОЙ И ПЕЧЕНЬЮ 
С ЛОСОСЕМ И ФОРЕЛЬЮ 
В ЖЕЛЕ, FELIX, 75 Г

1990

−43%

3498

Чемпион мира 
по шахматам 
Александр
Алёхин обладал 
живым талис-
маном — у него 
была любимая 
кошка по имени 
Чесс, которая,
по мнению шах-
матиста, прино-
сила удачу.

1990
29,98

−34%

2490
34,98

−29%

6990
87,98

−21%

39990
599,98

-33%

5990
79,98

−25%

7990
109,98

−27%

5990
79,98

-25%



 

мясное и сытное

ФАРШ
КУРИНЫЙ 
ОХЛАЖДЁННЫЙ 
500 Г

ШАШЛЫК
ИЗ СВИНИНЫ 
В МАЙОНЕЗЕ 
1 КГ

ЧЕБУПЕЛИ
С ВЕТЧИНОЙ И СЫРОМ 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА 
300 Г 

БЛИНЧИКИ
С ТВОРОЖНОЙ НАЧИНКОЙ 
СОЛНЦЕПЁК 
420 Г

КОЛБАСКИ
ГРИЛЬ, ОХЛАЖДЁННЫЕ 
ВКУСНОЯРОВО 
500 Г 

КОТЛЕТЫ 
МОРКОВНЫЕ 
ОЛИМП 
570 Г

БЛИНЫ
С МЯСОМ 
СОЛНЦЕПЁК
420 Г

КРЫЛЬЯ
В МАЙОНЕЗЕ 
ОХЛАЖДЁННЫЕ
1 КГ

ПЕЛЬМЕНИ
СО СЛИВКАМИ 
ВЕЛИКОСОЧНЫЕ 
СИБИРСКИЙ ГУРМАН 
800 Г

17990

−25%

23998

8990
139,98

−36%

18990
219,90

−14%

8990
149,98

−40%

12990
169,98

−24%

29990
349,80

−14%

26990
329,90

−18%

29990
549,98

−45%

12990
199,98

−35%

Товары могут быть представлены не во всех гастрономах. Количество товаров ограничено. Объём покупки 
некоторых товаров по специальным ценам по одной карте «Премия» в сутки ограничен. Цены указаны 
в рублях. Внешний вид товара может отличаться от представленного на фото. Скидка действительна только 
при наличии карты «Премия». Вопросы, замечания и предложения: vopros@krasyar.ru

Все акции и предложения
на сайте www.krasyar.ru

%
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